
--' “__-___

.1,1 i" _~ .= 1.1; Lg:

*-'- 'Í'i ' Projekt

---':._. ' ._13.513;11:1*o_f-fifçigf'fl __ _RADY MIASTA KĘDZIERZYN'KOZLE_ z dnia ... stycznia 2019r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2033

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r.
poz. 994, z późn. 2111.1) oraz art. 230 i art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych

(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. 2111.2) Rada Miasta Kędzierzyn-Koźle uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 111/25/18 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia 20 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia

wieloletniej prognozy finansowej na lata 2019-2033 wprowadza się następujące zmiany: I
1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniki! nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kędzierzyn-Koźle. I

§ 3. Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia.

1 Zmiany tekstujednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 1000, 1349, 1432 i 500.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018r. poz. 62, 1000, 1366, 9 1693,
2245, 2354 12500. -j ¿~__- _ I If.



Uzasadnienie

do projektu uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia wieloletniej prognozy finansowej

W załączniku Nr l Wíelolemía Prognoza Finansowa zostały dokonane Zmiany planu w zwiazku z

Uchwałą Nr / /19 Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle z dnia stycznia 2019r. w sprawie zmian w budżecie

miasta na rok 2019:

Zwiększa się dochody bieżące o kwotę 78.633,92 zł.

Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 1.585.000,00 zł, w tym wydatki majątkowe w formie dotacji

zwiększa się o kwotę 200.000,00 zł. `

Zwiększa się przychody z tyt. wolnych środków o kwotę 1.675.000,00 zł.

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 168.633,92 zł, w tym wydatki bieżące na wynagrodzenia zwiększa

się o kwotę 7.860,00 zł. '
W załączniku Nr l Wieloletnie! Prognoza Finansowa zostały dokonane zmiany planu wydatków

zgodnie z Zarządzeniami Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle Nr:

77/Fn/2019 i 78/Fn/2019 z dnia 21 stycznia 2019r.,

na podstawie ktorych zwiększono o kwotę 30.000,00 zł wydatki bieżące na programy finansowane z

udziałem środków art.5 ust.1 pkt.2.

W załączniku Nr 2 Wykaz przedsięwzięć' do WPF wprowadzono następujące zmiany:

Wprowadzono przedsięwzięcia wieloletnie :

0 _ programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2) - pn.:

wydatki bieżące:

1. „Wspieranie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr

6 w K-Koźlu'ü

- 82.988-,00 zł w roku 2019,

- 7.167,00 zł w roku 2020,

2. „Wspieranie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr

10 w K-Kożlu":

- 83.938,00 zł w roku 2019,l
_ - 6.773,00 zł w roku 2020,



3. „Wspieranie świetlicy środowiskowmsocjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr

11 w K-Koźlu":

- 65.633,00 zł w roku 2019,

- 6.342,00 zł w roku 2020,

4. „Wspieranie świetlicy śl'odowiskowo-soejoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr

15 w K-Koz'lu"=

- 84.774,00 zł w roku 2019,

- '7.730,00 zł w roku 2020,

5. „Wspieranie świetlicy środowiskoWo-socjoterapeutycznej przy Publicznej Szkole Podstawowej nr

16 w K-Kożlu":

- 82.789,00 zł w roku 2019,

- 8.113,00 zł w roku 2020,

6. „Wspieranie świetlicy środowiskowo-socjoterapeutycznej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym

nr l w K-Kozlu":

- 46.435,00 zł w roku 2019,

- 4.281,00 zł w roku 2020,

7. „Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osob dotkniętych problemem alkoholowym i przemocy

w rodzinie":

- 20.140,00 zł w roku 2019,

- 21.160,00 zł w roku 2020,

8. „Prowadzenie punktu konsultacyjnego dla osób dotkniętych problemem narkotykowym"

- 23.020,00 zł w roku 2019, -

- 24.040,00 zł w roku 2020,

9. „Szkolenie dzieci i młodzieży w różnych dyscyplinach sportu":

- 800.000,00 zł w roku 2019,

- 800.000,00 zł wroku 2020,

10. „Monitoring zrekultywowanego składowiska przy ul. Gliwickiej":

- 5.500,00 zł w roku 2019,

- 1.000,00 zł w roku 2020,



11. „Zakup 2 autobusów elektrycznych zeroemisyjnych wraz z niezbędną infrastrukturą ładowania

pojazdów": i i

- 300.000,00 zł w roku 2021,

- 500.000,00 zł w latach 2022-2033.

Dokonuje się zmiany limitów na przedsięwzięciach wieloletnich:

o programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt. 1.1 i 1.2) - pn.:

.wydatki biezace:

1. „Publiczny transport zbiorowy":

- zmniejsza się o kwotę 300.000,00 zł w roku 2021,

- zmniejsza się o kwotę 500.000,00 -zł w latach 2022-2023,

- zwiększa się o kwotę 9.000.000,00 zł w latach 2024-2033.

wydatki maiatkowe:

1. „Rewitalizacja zabytkowego kompleksu zamkowego w Koźlu”:

- zwiększa się o kwotę 180.000,00 zł w roku 2019,

2. „Uzupełnienie oświetlenia ulicznego na obszarze Gminy”:

- zwiększa się o kwotę 50.000,00 zł w roku 2019.

Kędzierzyn-Koźle, 23.01 .2019r.


